1

兵庫教区教務所発第 420号

2024(令和 6)年 2月 1日

組長 様
親鸞聖人御誕生850年・立教開宗800年慶讃法要

兵庫教区法要事務所長

松 本 隆

「兵庫教区・本願寺神戸別院 親鸞聖人御誕生 850年・立教開宗 800年慶讃法要」
団体参拝日決定とバス利用調査について

謹啓 慈光照護のもと、益々ご清祥にてご法義ご相続のこととお慶び申しあげます。
さてこのたび、「兵庫教区・本願寺神戸別院 親鸞聖人御誕生850年・立教開宗800年慶讃法要」の各組団体参拝 日につ

きまして、下記の表の通 り決定いたしましたのでお知らせいたします。つきましては、組内各寺院へご通知

いただき、参拝奨励と計画を進めていただきますようお願いいたします。

記

法要日時 2024(令和 6)年 5月 16日 (木)～ 19日 (日 )の 4日 間

013:00コ ーラスの集い   013:15オ リエンテーション
013:20法要 014:30法話 015:30講演 016:30終了

2.参 拝 日

3.バス禾U用 について
バスを利用する組に対し助成金を交付いたします。助成額については改めて通知いたします。

つきましては、別紙「バス利用予定報告届」にて、2024(令禾日6)年 2月 22日 (木)ま でにご報告いただ

5月 16日 (木 ) 5月 17日 (金 ) 5月 18日 (土 ) 5月 19日 (日 )

No. 組 No. 組 No. 組 No。 組

1 阪神東組 1 阪神北組 1 阪神南組 1 阪神西組

2 神戸西組 2 神戸中組 2 神戸湊組 2 神戸東組

3 播磨東組 3 網干組 3 高砂組 3 加古川組

4 播磨中組 4 多可組 4 北摂組 4 淡路組

5 姫路東組 5 神崎組 5 揖龍西組 5 神明組

6 姫路南組 6 姫路西組 6 新宮組 6 揖龍東組

7 赤穂南組 7 多紀組 7 宍粟組 7 姫路中組

8 赤穂北組 8 氷上東組 8 佐用組 8 ネ申夕臣糸巳

9 岡山南組 9 氷上西組 9 出石組 9 朝来組

10 岡山北組 10 城崎組 10 養父組

きますよう いヽたしますぉ

4.団体参拝申込みについて
後 日送付する「団体参拝申込書」にて、参拝日の lヶ月前までにご提出くださいぅまた、各組より 2名の

法要出勤者の選出依頼を予定しております。詳細については、上記通知と併せてお知らせいたしますa

5.昼食について
昼食を希望される組につきましては、後日教区より送付する「団体参拝申込書Jと 併せて、蓮華会入会企
業の「昼食申込用紙 |を送付致しますのでお申込みください。また、各自で昼食をお持ち込みいただき昼

以  上

食会場をご利用いただくことも可能です。昼食会場は 1階ホールを予定しています。